UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VPUBND-KT Châu Thành, ngày            tháng 10  năm 2020

V/v báo cáo tiến độ thực hiện ý kiến

của Thường trực Huyện ủy về công

trình khu căn cứ Tỉnh ủy Vĩnh Long ở

vùng chữ V

Kính gửi: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện

Thực hiện ý kiến của Thường trực Huyện ủy tại Thông báo số 03-

TB/VPHU ngày 08 tháng 7 năm 2020 của Văn phòng Huyện ủy về việc hỗ trợ,

sao chép tài liêu, hiện vật lien quan đến căn cứ Tỉnh ủy Vĩnh Long ở vùng chữ

V (kèm theo Thông báo số 03-TB/VPHU của văn phòng Huyện ủy), liên

quan vấn đề này, Phó Chủ tịch UBND Huyện Đỗ Nhật Định có ý kiến chỉ

đạo:

Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện báo cáo tiến độ thực

hiện ý kiến của Thường trực Huyện ủy về công trình khu căn cứ Tỉnh ủy Vĩnh

Long ở vùng chữ V, cụ thể:

+ Trồng lại hoa kiểng,

+ Điều chỉnh lại bản đồ,

+ Bố trí cột cờ và hiện vật.

(các nội dung nêu trên, Ủy ban nhân dân Huyện đã cho chủ trương thực

hiện tại Công văn số 2312/UBND-KT ngày 08 tháng 7 năm 2020)

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị nêu

trên, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Văn phòng Huyện ủy b/c;

- Lãnh đạo văn phòng;

- NC-TH, NC-KTN, NC-KT;

- Lưu: VT. NC-Tùng

Đoàn Hữu Tiên

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T14:42:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Hữu Tiên<dhtien.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T14:56:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T14:56:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T14:56:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!